PORTARIA PGJ/PI Nº 2200/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o  servidor  EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO NETO,  Coordenador  de
Comunicação Social,  para realizar a condução e cobertura jornalística da solenidade de
inauguração do Fórum de Oeiras, no dia 14 de outubro de 2016, no município de Oeiras-
PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça